MUNCIPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE  REFERÊNCIA  E  DEMAIS  ANEXOS  DO EDITAL,
ADJUDICO AS LICITANTES VENCEDORAS:

· CEMED COMERCIO IMP. EXP E DISTRIBUIÇÃO LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 03.772.503/0001-73, PARA OS
LOTES 01, 18, 35, E 52, AO VALOR GLOBAL DE R$ 2.340,20
(DOIS  MIL,  TREZENTOS  E  QUARENTA  REAIS  E  VINTE
CENTAVOS)

·  ALFALAGOS  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  O  Nº
05.194.502/0004-67, PARA OS LOTES 02, 56, 57, 92, 203,
205 E 206, AO VALOR GLOBAL DE R$ 7.966,50 (SETE MIL,
NOVECENTOS  E  SESSENTA  E  SEIS  REAIS  E  CINQUENTA
CENTAVOS)

· MATERIAL MED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 38.200.020/0001-89, PARA OS
LOTES 03, 12, 48 E 100, AO VALOR GLOBAL DE R$ 1.274,40
(HUM  MIL,  DUZENTOS  E  SETENTA  E  QUATRO  REAIS  E
QUARENTA CENTAVOS)

· CIRURGICA SAO JOSÉ LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O
Nº 55.309.074/0001-04, PARA OS LOTES 04, 37, 38, 39, 40,
41, 45, 50, 67, 68, 80, 109, 110, 112, 113, 124, 125, 126,
139, 140, 141, 143, 144, 145, 146, 147, 176 E 194, AO
VALOR GLOBAL DE R$ 46.006,55 (QUARENTA E SEIS MIL,
SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

· CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI, INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº 24.586.988/0001-80, PARA OS LOTES 05,
06, 07, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 58, 59, 60, 61, 63, 77, 83, 87,
88,  89,  90,  121,  159 E 179,  AO VALOR GLOBAL DE R$
45.339,90 (QUARENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA
E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

·  CQC  TECNOLOGIA  EM  SISTEMAS  DIAGNÓSTICOS,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 46.962.122/0003-21, PARA OS
LOTES 08 E 91, AO VALOR GLOBAL DE R$ 11.300,00 (ONZE
MIL E TREZENTOS REAIS)

· PURA SAUDE INTERNACIONAL INDUSTRIA E, INSCRITA
NO CNPJ SOB O Nº 23.849.153/0001-03, PARA O LOTE 09,
AO  VALOR  GLOBAL  DE  R$  30.450,00  (TRINTA  MIL,
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

· ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, INSCRITA
NO CNPJ SOB O Nº 04.013.164/0001-04, PARA OS LOTES 10
E 201, AO VALOR GLOBAL DE R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS)

·  LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 49.228.695/0001-52, PARA OS
LOTES 11, 14, 16, 28, 29, 84, 93, 94, 95, 96, 97, 107, 108,
128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 142,
152, 153, 154, 155, 157, 158, 160, 171, 173, 175 E 180, AO
VALOR GLOBAL DE R$ 15.611,10 (QUINZE MIL, SEISCENTOS
E ONZE REAIS E DEZ CENTAVOS)

· HOFFMANN E GOMES LTDA EPP, INSCRITA NO CNPJ
SOB O Nº 08.093.976/0001-68, PARA OS LOTES 13, 19, 24,
25, 26, 27, 46, 55, 82, 86, 123, 172, 195, 196 E 204, AO
VALOR  GLOBAL  DE  R$  17.787,35  (DEZESSETE  MIL,
SETECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO
CENTAVOS)

· MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA,